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Quick Results Report

Stableford inc 4BBB / Just Bathrooms 4BBB final roun

22/07/2020 Page       1Team Scores in Nett Order

No. ID Name Grd Hcap Score T# Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

22.000 13.000  7.000Wayne Arnott   1 01795 10 46.000 O 229  32  22

Peter Francis   2 00969 15

23.000 16.000  8.000Terry Murphy   3 02322 17 44.000 O 240  36  20

Peter Webley   4 03706 12

21.000 16.000  8.000Kevin O' Rourke   5 02186 19 44.000 O 207  29  15

Luke Oborn   6 03462 26

21.000 15.000  8.000Lance Fredericks   7 00619 23 44.000 O 246  36  19

Phil Lewis   8 00035 24

21.000 14.000  8.000Daniel Adams   9 03465 10 44.000 O 233  37  28

Dylan Mc Donald  10 03464 14

21.000 14.000  7.000Geoff Wilson  11 03385 17 44.000 O 249  36  19

Greg Seymour  12 02928 8

22.000 16.000  7.000Greg Jennings  13 V00243 22 43.000 O 250  29   9

Bob Hansen  14 V00166 16

22.000 15.000  8.000Mal Garratt  15 01881 21 43.000 O 213  32  13

Paul Tucker  16 01927 20

22.000 14.000  6.000Brian Carr  17 03398 28 43.000 O 222  34  10

John Pringle  18 03132 18

21.000 15.000  7.000Luke Asquith  19 02165 6 42.000 O 239  37  31

Richard Asquith  20 00685 16

20.000 13.000  7.000Al Thrower  21 03172 24 42.000 O 210  32  13

Norbert Beringer  22 01253 24

20.000 13.000  7.000Greg Rodgers  23 00316 15 42.000 O 227  31  18

Eric Nyholm  24 01118 21

18.000 13.000  7.000Phil Hahn  25 02271 21 42.000 O 244  36  19

Don Thompson  26 03404 21

24.000 15.000  9.000Paul O' Leary  27 03223 15 41.000 O 226  27  14

Tony Rodriguez  28 00250 11

22.000 16.000  7.000Patrick Paris  29 03120 11 41.000 O 230  29  18

Arthur Bosanquet  30 01944 10

21.000 14.000  8.000Ray Sheehan  31 00798 19 41.000 O 232  36  18

Wayne Griffiths  32 01642 16

19.000 14.000  6.000William Perry  33 00315 28 41.000 O 212  26   6

Stephane Seveque  34 03290 18

21.000 14.000  8.000Richard Bremner  35 01739 31 40.000 O 214  31   5

Peter Saunders  36 02032 17

20.000 14.000  7.000Mark Graham  37 V00170 15 40.000 O 255  23  12

Maurie Bruce  38 V00169 17

19.000 13.000  6.000Keith Hales  39 03204 31 40.000 O 235  33   9

Peter Wheatley  40 03238 25
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18.000 11.000  5.000Timothy Ashby  41 03355 17 40.000 O 241  33  19

Brian Bennett  42 03258 19

17.000 12.000  5.000Mick Bartlett  43 01854 26 40.000 O 231  25   8

Chris Goodwin  44 01943 18

21.000 14.000  7.000John Anthony  45 01968 16 39.000 O 237  27  14

Dave Ransom  46 01771 14

19.000 11.000  6.000Robert Anderson  47 00415 19 39.000 O 206  28  12

Alan Jones  48 01029 12

18.000 10.000  5.000John Ellsmore  49 02985 26 39.000 O 245  30  11

Paul Vahl  50 03659 14

20.000 14.000  8.000Rod Hodkinson  51 01658 23 38.000 O 217  26  10

Ian Unsworth  52 00198 19

20.000 14.000  6.000Gary Eagleton  53 00671 19 38.000 O 209  28  11

Italo Baraldi  54 03064 23

19.000 13.000  6.000Ron Chilby  55 00793 15 38.000 O 219  29  15

Ron Hewson  56 01258 21

18.000 13.000  5.000Colin Cuthbertson  57 03254 35 38.000 O 238  25   5

Mark Fisher  58 03260 21

16.000 10.000  4.000Dean Curran  59 03679 18 38.000 O 234  26  12

Norm Bampton  60 00658 15

18.000 13.000  8.000Tony Fitzpatrick  61 V00220 17 37.000 O 252  32  19

Martin Daly  62 V00164 5

17.000 11.000  4.000Peter Agrums  63 00281 41 37.000 O 216  23   1

Jake Willoughby  64 03313 18

19.000 14.000 10.000Tim O'shea  65 V00214 16 36.000 O 251  36  20

Lance Worboys  66 V00065 21

21.000 13.000  7.000Ian Lewis  67 01600 18 35.000 O 208  32  16

Bob Neilson  68 00477 14

19.000 14.000  6.000Laurie Fogarty  69 01629 23 35.000 O 225  26  10

John Hol  70 01388 17

18.000 11.000  6.000Pat Travers  71 03312 28 35.000 O 223  27   7

Murray Bezzant  72 03482 23

17.000 10.000  3.000Larry Osterhaus  73 01538 18 35.000 O 215  24  10

Geoff Reynolds  74 03188 17

18.000 12.000  7.000Bruce Byers  75 00164 14 34.000 O 221  28  16

Warren Preston  76 00552 34

18.000 11.000  5.000Mark De Souza  77 V00240 12 34.000 O 254  27  17

Ross Tooley  78 V00230 26

17.000 11.000  5.000Jeff O' Brien  79 00679 38 34.000 O 247  22   2

Gregory Clough  80 03517 18
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16.000 10.000  3.000Garry Harman  81 03656 21 34.000 O 224  19   5

Alan Alhovirta  82 03649 16

14.000  9.000  3.000Adrian Fox  83 03369 42 34.000 O 218  24   1

Gary Hemus  84 01255 23

16.000 10.000  6.000Hugh Lamond  85 V00218 19 33.000 O 253  27  12

Gordon Lymbery  86 V00224 25

19.000 11.000  6.000Michael Fuller  87 V00022 14 32.000 O 236  26  14

Peter Rein  88 V00024 14

16.000 11.000  4.000George Goor  89 00426 17 30.000 O 211  25  12

Harry Osman  90 00514 21

10.000  4.000  2.000Al Thomas  91 01502 21 30.000 O 220  25  10

Toby Bartle  92 01935 18

17.000 11.000  3.000Ray Pearson  93 01371 31 29.000 O 248  21   5

Les Hanigan  94 00867 24

12.000  8.000  4.000Arthur Morris  95 02114 22 29.000 O 228  25   7

Leon Polestico  96 01390 18

12.000  8.000  4.000Paul Walsh  97 V00235 19 27.000 O 256  22   8

Paul Jennings  98 V00171 33

 0.000  0.000  0.000Pat Lawrence  99 01920 --   0
 0.000  0.000  0.000Philip Thompson 100 03525 --   0
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